

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **BMH1 Holding ApS**

Skovtoften 2  
8700 Horsens

CVR-nr. 36 42 47 02

## **Årsrapport for 2019/20**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/11 2020

---

Bjarne Møller Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance 30. juni 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BMH1 Holding ApS  
Skovtoften 2  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 42 47 02  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Bjarne Møller Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 551.449, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.046.595.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.810)</b>	<b>(13.110)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	581.083	127.148
Finansielle omkostninger	2	<u>(23.824)</u>	<u>(12.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>551.449</b>	<b>102.038</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>551.449</u></b>	<b><u>102.038</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		581.083	0
Overført resultat		<u>(29.634)</u>	<u>102.038</u>
		<b><u>551.449</u></b>	<b><u>102.038</u></b>

**Balance 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.781.083</u>	<u>1.298.990</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.781.083</b></u>	<u><b>1.298.990</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.781.083</b></u>	<u><b>1.298.990</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>31.650</b></u>	<u><b>13.606</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>31.650</b></u>	<u><b>13.606</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.812.733</b></u>	<u><b>1.312.596</b></u>

## Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		101.083	0
Overført resultat		<u>870.512</u>	<u>420.146</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.046.595</u></b>	<b><u>495.146</u></b>
Gældsbrief		<u>269.262</u>	<u>725.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>269.262</u></b>	<b><u>725.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	480.000	75.000
Anden gæld		<u>16.876</u>	<u>17.450</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>496.876</u></b>	<b><u>92.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>766.138</u></b>	<b><u>817.450</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.812.733</u></b>	<b><u>1.312.596</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	75.000	0	420.146	495.146
Årets resultat	0	581.083	(29.634)	551.449
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(480.000)	480.000	0
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>75.000</b>	<b>101.083</b>	<b>870.512</b>	<b>1.046.595</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	581.083	127.148
	<b>581.083</b>	<b>127.148</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.824	12.000
	<b>23.824</b>	<b>12.000</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.200.000	400.000
Tilgang i årets løb	0	800.000
Kostpris 30. juni 2020	1.200.000	1.200.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	98.990	(28.158)
Årets resultat	581.083	183.464
Udbytte modtaget	(98.990)	0
Regulering til indre værdi	0	(56.316)
Værdireguleringer 30. juni 2020	581.083	98.990
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.781.083</b>	<b>1.298.990</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murer- & betonfirmaet Erling Jørgensen A/S	Hedensted	30 %	1.781.083	581.083

### 5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af 75.000 kapitalandele á nominelt kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt sætliche rettigheder.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbrief	725.000	269.262	480.000	0
	<b>725.000</b>	<b>269.262</b>	<b>480.000</b>	<b>0</b>

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bjarne Møller Hansen, Skovtoften 2, 8700 Horsens